Postmodum vero proxime dictis die et anno, predictus reverendus dominus Michael, episcopus Christonopolitanus, prefatum Jacobum Cabrero clericali caractere inssignivit, litteras sui clericatus in testimonium veritatis concedendo huiusmodi sub tenore:

«Noverint universi. Quod nos frater Michael, miseracione divina episcopus Christonopolitanus, die veneris intitulata quinta mensis augusti anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo tercio, in domo nostra quam fovemus in civitate valentina, de licencia reverendissimi in Christo patris et domini, domini Roderici, miseracione divina tituli Sancti Nicolai in carcere Tuliano diaconi cardinalis et episcopi Valentini, super talibus generaliter nobis data: Dilectum in Christo Jacobum Cabrero, filium magnifici Stephani Cabrero, civitatis Turolii, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesani, qui eum examinandum remisit cum eius littera patente, data Cesarauguste die vicesima mensis marcii proxima labssi2 et in curia vicariatus generalis Valencie regestrata, repertum suficientem in litteratura et etate et de legitimo matrimonio procreatum, ad primam clericalem tonsuram admisimus, ac eundem Jacobum Cabrero rite et canonice caractere inssignivimus clericali sibi presentes litteras sigilli oficii nostri appensione munitas in sui clericatus testimonium concedentes. Datum et actum loco, die et anno quibus suppra.»

Tonssura Johannis Falcó

Die lune octava menssis augusti anno predicto a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo tercio, reverendus in Christo pater dominus Michael, Dei gracia episcopus Christonopolitanus, in domo habitacionis sue quam fovet in civitate valentina, de licencia reverendissimi in Christo patris et domini, domini Roderici, miseracione divina tituli Sancti Nicolai in carcere Tuliano diaconi cardinalis et episcopi Valentini, ||1v super talibus generaliter sibi data, tonssuravit Jacobum Falcó, scolarem, filium Johannis Falcó, vicini de Cocentayna, litteratum et de legitimo matrimonio procreatum.3

Tonssura Jacobi Güells4

Die veneris quinta menssis augusti anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo tercio, prefatus reverendus in Christo pater dominus Michael, Dei gracia episcopus Christonopolitanus, in domo habitacionis sue quam fovet in civitate valentina, sub dicta licencia prefati reverendissimi domini cardinalis et episcopi, tonssuravit Jacobum5 Güells, scolarem, filium Petri Güells, armerii, dicte civitatis Valencie,6 litteratum et de legitimo matrimonio procreatum.7